
 

KONZUM, obchodní družstvo v Ústi nad Orlicí 
Tvardkova 1191, Ústi nad Orlicí, PSČ  562 13 

Druřstvo Ic zapsarK) v Obet'vacinlen K.ajskr1N/ 
v i'4racie. Královo. oddii Dr XVIII vložka 352 

 

FĚROVÝ OBCHOD

ONZLIII 

JSME TO 
DOMA 

TS Žamberk s.r.o. 

Zemědělská 1052 

 

564 01 ŽAMBERK 

VAŠ DOPIS ZNAČKY t ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE J LINKA DSTI NAD ORLICI 
TM/073/2019 10.09.2019 

víc: OBJEDNÁVKA provedení zemních prací přeložka STL plynovodu u KONZUMu Žarnberk 

Vážený pane 

na základě  osobního jednání spojeného s prohlídkou stavby a dohodnutých postupů  realizace. u Vás 
objednávám provedení kompletních zemnich prací spojených s přeložkou STL plynovodu u prodejny 
KONZUM v Žamberku. Provedení přeložky bude v souladu s předanou projektovou dokumentací 
zpracovanou ATELIÉREM TSUNAMI s.r.o — 070 — Zemni plyn, Ing. Michal Svoboda, která je schválena 
provozovatelem plynovodu — GridServices, s.r.o.. č.j, 5001918799 ze dne 29.042019. 

Jako dodavatel zemních prací zodpovídáte za dodrženi podmínek uvedených v povolení stavby — 
ÚZEMNÍ SOUHLAS č.j. MUZBK-15581/2019/STAV ze dne 24,072019. které Vám bylo předáno. Rovněž 
zodpovídáte za dodrženi podmínek uvedených v předaných vyjádřeních o existenci inženýrských síti včetně  
vytyčení na místě  samém za účastí zástupce TS Žamberk s.r.o. při realizaci zemních prací. 

TERMÍN: - dle dohody — 16,-20.9.2019 nejpozději do 24,9.2019 

CENA: - cena dohodou „ 

Děkuji a přeji hezký den 

Přílohy: 

• ÚZEMNÍ SOUHLAS č.j. MUZBK-1558112019/STAV ze dne 24.07.2019 

• Vyjádřeni GridServices. s.r.o,, Č.j. 5001918799 ze dne 29.04.2019 

• Vyjádřeni CETIN o existenci SEK (656475-19) situace 

• Vyjádření ČEZ Distribuce o existenci sítí 0101130942 + situace + podmínky 

• Vyjádření o existenci VO osvětlení — TS Žamberk 

• Vyjádření VENCL-SERVIS, vodovody a kanalizace s.r.a. VYJ/037/P0191-1 ze dne 17.6.2019 

TEL.. +420 465 553 111 IČO. 00032212 E-MAIL Info@konzumno cz BANKOVM SPOJENI 
FAX: 4-420 465 523 062 OIČ  0200032212 WAINV konzumuc.c2 I www4snie-tu-norne.e'r Kra Ústi nad ()dle/. Č..ú. 

KONZUM, obchodní družstvo v Ústi nad Orlicí Ir 
Tvardkova 1191, Ústi nad Orlicí. PSČ  562 13 
oruksi,:, ju zapsiino a obctiocinim v,3151t(ku K,.ajskh;) 
v Hradc,  Královr!, addít Ur XVIli vložku 352 

JSME TU 
DOMA 

TEL., ,420 455 553 113 IČO: C0332212 
FAX: 4420 465 523 082 0iČ  CZ000322'12 

E-MAIL trito@konzumuo ez BANKOVNI SPOJENI 
www konzumuc.cz I www.jsrne-W-donia.cz KB Osii nad Orlicí. t..0 

;ItoN
,
z
,ROv
u
,..c

m
HOD 

SKUPIN. COOP 
TS Žamberk s.r.o. 

Zem ědělská 1052 

564 01 ŽAMBERK 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY 1 ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE 1 LINKA ÚSTI NAD ORLICI 

TM/073/2019 10.092019 

vĚc OBJEDNÁVKA -- provedení zemních prací - přeložka STL plynovodu u KONZUMu Žamberk 

Vážený pane 

na základě  osobního jednání spojeného s prohlídkou stavby a dohodnutých postupů  realizace. u Vás 
objednávám provedení kompletních zemních prací spojených s přeložkou STL plynovodu u prodejny 
KONZUM v Žamberku. Provedení přeložky bude v souladu s předanou projektovou dokumentací 
zpracovanou ATELIÉREM TSUNAMI s.r.o - 070 - Zemní plyn, ing. Michal Svoboda, která je schválena 
provozovatelem plynovodu - GridServices, s.r.o., č.j. 5001918799 ze dne 29.04.2019. 

Jako dodavatel zemních prací zodpovídáte za dodrženi podmínek uvedených v povoleni stavby -
ÚZEMNÍ SOUHLAS č.j. MUZBK-15581/2019/STAV ze dne 24.07.2019. které Vám bylo předáno. Rovněž 
zodpovídáte za dodrženi podmínek uvedených v předaných vyjádřeních o existenci inženýrských síti včetně  
vytyčeni na místě  samém za účasti zástupce TS Žamberk s.r.o. při realizaci zemních prací.  

TERMÍN: - dle dohody - 16.-20.9.2019 .. nejpozději do 24.9.2019 
CENA: - cena dohodou 

Děkuji a přejí hezký den 

Přílohy: 
• ÚZEMNI SOUHLAS č.j. MUZBK-15581/2019/STAV ze dne 24.07.2019 
• Vyjádřeni GridServices, s.r.o., č.j. 5001918799 ze dne 29.04.2019 
• Vyjádřeni CETIN o existenci SEK (656475-19) + situace 
• Vyjádřeni ČEZ Distribuce o existenci sítí 0101130942 situace + podmínky 
• Vyjádřeni o existenci VO osvětlení — TS žamberk 
• Vyjádřeni VENCL-SERVIS, vodovody a kanalizace s.r.o. VYJ/037/P019-1-1 ze dne 17.6.2019 


